[image: image2.png]

Тульская область

Муниципальное образование город Алексин

Собрание депутатов
Решение

от  18 декабря 2015 года

                   №12(20).6
Об утверждении базовой ставки арендной платы за пользование недвижимым муниципальным имуществом муниципального образования

город Алексин на 2016 год

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования город Алексин, в связи с инфляционными процессами в Российской Федерации, в целях пополнения бюджета муниципального образования город Алексин, Собрание депутатов муниципального образования город Алексин РЕШИЛО:

1. Утвердить базовую ставку арендной платы за пользование недвижимым муниципальным имуществом муниципального образования город Алексин на 2016 год в размере 6200,00 (шесть тысяч двести рублей 00 коп.) рублей за 1 кв. м. (без учета НДС) в год.

2. Признать  утратившим силу решение Собрания депутатов муниципального образования город от 24 декабря 2014 года № 7(7).7 «Об утверждении базовой ставки арендной платы за пользование недвижимым муниципальным имуществом муниципального образования город Алексин на 2015 год».
        3. Контроль за исполнением  настоящего решения возложить на постоянно действующую комиссию по собственности и муниципальному хозяйству Собрания депутатов муниципального образования город Алексин (Садовников А.А.).
4.  Решение опубликовать  в газете «Алексинские вести» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления в сети «Интернет».
         5. Решение вступает в силу  c 1 января 2016 года.
Глава муниципального образования

город Алексин                                                                       Э.И.Эксаренко

[image: image1]